AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato g v

Regionale mgmtiming

Lombardia

Crotta 17 03 19 Over-Gara2GrA
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 23 MAGGI A. - Honda Tempo Gara 1 1.43.112 16:57:41.797 2 1.58.541 16:59:47.125
1 1.43.140 16:57:41.825 2 1:59.171 16:59:40.968 3 1:57.883 17:01:45.008
2 1.51.443 16:59:33.268 3 1:56.349 17:01:37.317 4 1:58.183 17:03:43.191
3 1:50.154 17:01:23.422 4 1:55.870 17:03:33.187 5 1:57.034 17:05:40.225
4 1:51.083 17:03:14.505 5 1:57.080 17:05:30.267 6 1:59.012 17:07:39.237
5 1:53.639 17:05:08.144 6 1:56.464 17:07:26.731 7 1:58.814 17:09:38.051
6 1:53.005 17:07:01.149 7 1:57.997 17:09:24.728 8 1:59.826 17:11:37.877
7 1:55.543 17:08:56.692 8 1:58.504 17:11:23.232 9 2:00.450 17:13:38.327
8 1:55.148 17:10:51.840 9 1:58.465 17:13:21.697 10 2:02.246 17:15:40.573
9 1.53.812 17:12:45.652 10 1.57.603 17:15:19.300 11 2:04.293 17:17:44.866
10 1:54.616 17:14:40.268 1 1:58.197 17:17:17.997 " pg_g - # 432 SAGLIMBENI M. - KTM + 115,647
1 1:56.364 17:16:36.632  po, 5 - # 373 FALETTI O. - Honda f 'flpg;”; 1 1:53.194 16:57:51.879
Po. 2 - # 9 CICERI M. - Yamaha fi;fbf’;i;ﬁ: 1 1:48.325 16:57:47.010 2 1:58.884 16:59:50.763
1 1.45.237 16:57:43.922 2 1:59.453 16:59:46.463 3 1:59.794 17:01:50.557
2 1.54.817 16:59:38.739 3 1:57.134 17:01:43.597 4 2:00.633 17:03:51.150
3 1:52.739 17:01:31.478 4 1:59.912 17:03:43.509 5 1:59.413 17:05:50.603
4 1:52.924 17:03:24.402 5 1:57.511 17:05:41.020 6 1:58.480 17:07:49.083
5 1:54.463 17:05:18.865 6 1:55.830 17:07:36.850 7 1:58.412 17:09:47.455
6 1:53.713 17:07:12.578 7 1:55.815 17:09:32.665 8 2:00.945 17:11:48.440
7 1:58.300 17:09:10.878 8 1:57.487 17:11:30.152 9 2:01.784 17:13:50.224
8 157214 17:11:08.092 9 1.56.275 17:13:26.427 10 2:01.134 17:15:51.358
9 1.58.449 17:13:06.541 10 1:56.019 17:15:22.446 1 2:00.921 17:17:52.279
10 1:59.309 17:15:05.850 1 1:55.863 17:17:18.305 by 9. 4714 BONFANTI M. - KTM 017,951
1 2:01.106 17:17:06.956  po, 6 - # 81 SCOLARO M. - KTM i 1 1:46.995 16:57:45.680
Po. 3 - # 95 ZANINI E. - Kawasaki fif{fg?; 1 1:39.196 16:57:37.881 2 1.57.659 16:59:43.339
1 1:42.116 16:57:40.801 2 1:52.607 16:59:30.488 3 1:56.247 17:01:39.586
2 2:00.484 16:59:41.285 3 1:52.314 17:01:22.802 4 1:55.419 17:03:35.005
3 1:56.949 17:01:38.234 4 1:57.368 17:03:20.170 5 1:55.700 17:05:30.705
4 1:55.025 17:03:33.259 5 1:58.728 17:05:18.898 6 2:19.532 17:07:50.237
5 1.:55.499 17:05:28.758 6 1:58.831 17:07:17.729 7 1:58.057 17:09:48.294
6 1:55.446 17:07:24.204 7 2:01.703 17:09:19.432 8 1:59.147 17:11:47.441
7 1:57.947 17:09:22.151 8 2:02.254 17:11:21.686 9 2:01.664 17:13:49.105
8 1.57.251 17:11:19.402 9 2:01.557 17:13:23.243 10 2:00.787 17:15:49.892
9 1.59.453 17:13:18.855 10 2:04.936 17:15:28.179 11 2:04.491 17:17:54.383
10 1:59.097 17:15:17.952 1 2:05.040 17:17:33.219
1 1:58.737 17:17:16.689  po, 7 - # 42 GARANCINI I. - Honda e 1o8 o
Po. 4 - # 319 PEDRETTI E. - KTM ort Prme 1 1:49.899 16:57:48.584

+40.865

Fastest lap: 1:50.154
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato g v

Regionale mgmtiming

Lombardia

Crotta 17 03 19 Over-Gara2GrA
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 911 CORSINI M. - Honda . 1D:i;f;;;n§ 1 1.45.768 16:57:44.453 2 2:04.232 16:59:58.024
1 1.49.483 16:57:48.168 2 2:01.192 16:59:45.645 3 2:05.592 17:02:03.616
2 2:00.173 16:59:48.341 3 2:01.873 17:01:47.518 4 2:02.608 17:04:06.224
3 2:00.034 17:01:48.375 4 2:06.342 17:03:53.860 5 2:02.276 17:06:08.500
4 1:59.755 17:03:48.130 5 2:01.788 17:05:55.648 6 2:02.336 17:08:10.836
5 1:59.473 17:05:47.603 6 2:02.052 17:07:57.700 7 2:02.102 17:10:12.938
6 2:00.588 17:07:48.191 7 2:04.386 17:10:02.086 8 2:03.563 17:12:16.501
7 2:01.647 17:09:49.838 8 2:04.207 17:12:06.293 9 2:04.338 17:14:20.839
8 2:00.564 17:11:50.402 9 2:06.913 17:14:13.206 10 2:03.879 17:16:24.718
9 2:01.012 17:13:51.414 10 2:05.774 17:16:18.980 11 2:03.086 17:18:27.804
10 2:02.121 17:15:53.535 1 2:02.509 17:18:21.489 by 17439 TADE' V. - Yamaha + 151360
1 2:02.355 17:17:55.890  po, 14 - # 89 CANELLA G. - Honda A 1 1:57.210 16:57:55.895
Po. 11 - # 812 BONOMO L. - Yamaha . 1D:i;f-1f’g;~7o 1 1:56.609 16:57:55.294 2 2:05.670 17:00:01.565
1 1:51.270 16:57:49.955 2 2:05.148 17:00:00.442 3 2:05.589 17:02:07.154
2 1.58.800 16:59:48.755 3 2:08.060 17:02:08.502 4 2:00.953 17:04:08.107
3 1:58.811 17:01:47.566 4 2:02.067 17:04:10.569 5 2:03.266 17:06:11.373
4 1:58.385 17:03:45.951 5 2:01.991 17:06:12.560 6 2:05.335 17:08:16.708
5 1:59.352 17:05:45.303 6 2:02.221 17:08:14.781 7 2:03.163 17:10:19.871
6 2:00.380 17:07:45.683 7 2:01.593 17:10:16.374 8 2:02.872 17:12:22.743
7 2:00.906 17:09:46.589 8 2:02.122 17:12:18.496 9 2:02.649 17:14:25.392
8 2:02.927 17:11:49.516 9 2:02.451 17:14:20.947 10 1:59.948 17:16:25.340
9 2:04.504 17:13:54.020 10 2:00.575 17:16:21.522 1 2:02.652 17:18:27.992
10 2:02.549 17:15:56.569 1 2:00.863 17:18:22385 by 18- # 59 PESSINAR. - KTM + 149118
1 2:01.720 17:17:58.289  po, 15 - # 50 FERRARI I. - Yamaha + 1'1?;;2; 1 1:59.046 16:57:57.731
Po. 12 - # 816 FENOCCHIO C. - Honda A 1 1:53.585 16:57:52.270 2 2:04.544 17:00:02.275
1 1:47.637 16:57:46.322 2 2:04.293 16:59:56.563 3 2:03.117 17:02:05.392
2 1:59.787 16:59:46.109 3 2:02.768 17:01:59.331 4 1:59.772 17:04:05.164
3 2:02.792 17:01:48.901 4 2:02.946 17:04:02.277 5 2:00.472 17:06:05.636
4 2:03.088 17:03:51.989 5 2:02.857 17:06:05.134 6 2:00.821 17:08:06.457
5 2:01.078 17:05:53.067 6 2:04.158 17:08:09.292 7 2:01.712 17:10:08.169
6 2:01.718 17:07:54.785 7 2:04.541 17:10:13.833 8 2:19.425 17:12:27.554
7 2:02.416 17:09:57.201 8 2:04.041 17:12:17.874 9 2:02.140 17:14:29.734
8 2:04.604 17:12:01.805 9 2:01.813 17:14:19.687 10 2:01.579 17:16:31.313
9 2:04.000 17:14:05.805 10 2:03.191 17:16:22.878 11 2:04.438 17:18:35.751
10 2:05.076 17:16:10.881 1 2:03.516 17:18:26.394
1 2:05.531 17:18:16.412  po, 16 - # 22 SIRTOLI F. - Yamaha + 1Dlg1pil;§
Po. 13- #661 PAMPURI P. - Husqvama 1y gos 1 1:55.107 16:57:53.792

Fastest lap: 1:50.154
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato g v

Regionale mgmtiming

Lombardia

Crotta 17 03 19 Over-Gara2GrA
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 901 VALENTINI R. - Yamaha ‘e L 1:53.055 16:57:51.740 5 2:03.131 17:06:14.710
1 1:57.118 16:57:55.803 2 2:35.830 17:00:27.570 6 2:04.492 17:08:19.202
2 2:07.841 17:00:03.644 3 2:00.090 17:02:27.660 7 2:05.459 17:10:24.661
3 2:04.872 17:02:08.516 4 2:04.264 17:04:31.924 8 2:06.563 17:12:31.224
4 2:04.684 17:04:13.200 5 2:01.640 17:06:33.564 9 2:04.941 17:14:36.165
5 2:02.634 17:06:15.834 6 1:59.934 17:08:33.498 10 2:07.301 17:16:43.466
6 2:02.918 17:08:18.752 7 1:59.832 17:10:33.330 Po. 26 - # 155 TONONI L. - Honda Di:f,lplr-i:s
7 2:02.197 17:10:20.949 8 2:01.093 17:12:34.423 1 2:02.124 16:58:00.809
8 2:04.150 17:12:25.099 9 2:02.268 17:14:36.691 2 2:08.383 17:00:09.192
9 2:03.493 17:14:28.592 10 2:00.157 17:16:36.848 3 2:05.112 17:02:14.304
10 2:03.594 17:16:32.186  po, 23 - # 327 BINDA R. - Yamaha fo‘lpf;"; 4 2:03.574 17:04:17.878
11 2:06.405 17:18:38.591 1 1:50.939 16:57:49.624 5 2:02.900 17:06:20.778
Po. 20 - # 442 BARTOLOTTA M. - Husqvama , ,.05 gy 2 2:02.305 16:59:51.929 6 2:03.291 17:08:24.069
1 1:52.435 16:57:51.120 3 2:02.458 17:01:54.387 7 2:05.057 17:10:29.126
2 2:01.816 16:59:52.936 4 2:04.886 17:03:59.273 8 2:04.767 17:12:33.893
3 2:02.352 17:01:55.288 5 2:05.118 17:06:04.391 9 2:05.923 17:14:39.816
4 2:02.144 17:03:57.432 6 2:08.481 17:08:12.872 10 2:05.183 17:16:44.999
5 2:02.396 17:05:59.828 / 2:06.569 17:10:19441 " pg 27 - # 19 BERTOLI C. - Yamaha e
6 2:05.383 17:08:05.211 8 2:07.481 17:12:26.922 1 2:00.528 16:57:59.213
7 2:06.028 17:10:11.239 S 2:05.720 17:14:32.642 2 2:03.998 17:00:03.211
8 2:06.130 17:12:17.369 10 2:07.202 17:16:39.844 3 2:05.727 17:02:08.938
9 2:07.614 17:14:24.983  po, 24 - # 760 FRIGE' G. - Yamaha Dif‘lpfss 4 2:03.378 17:04:12.316
10 2:06.590 17:16:31.573 1 1:54.412 16:57:53.097 5 2:02.955 17:06:15.271
11 2.07.881 17:18:39.454 2 2:21.275 17:00:14.372 6 2:02.507 17:08:17.778
Po. 21 - # 972 GALVANI P. - Suzuki . zD;ioff;;rsng 3 2:02.574 17:02:16.946 7 2:14.078 17:10:31.856
1 1:56.068 16:57:54.753 4 2:02.146 17:04:19.092 8 2:04.870 17:12:36.726
2 2:04.880 16:59:59.633 5 2:02.655 17:06:21.747 9 2:04.976 17:14:41.702
3 2:02.214 17:02:01.847 6 2:03.817 17:08:25.564 10 2:04.268 17:16:45.970
4 2:04.126 17:04:05.973 7 2:04.801 17:10:30.365
5 2:04.957 17:06:10.930 8 2:03.101 17:12:33.466
6 2:03.420 17:08:14.350 9 2:04.043 17:14:37.509
7 2:04.203 17:10:18.553 10 2:04.334 17:16:41.843
8 2:05.440 17:12:23.993  pg, 25 - # 88 GUIDI M. - Yamaha fo‘lP'Li;“s
9 2:04.534 17:14:28.527 1 1:55.558 16:57:54.243
10 2:06.384 17:16:34.911 2 2:07.037 17:00:01.280
11 2:10.080 17:18:44.991 3 2:05.317 17:02:06.597
Po. 22 - # 728 CIAMPI A. - Honda o T 4 2:04.982 17:04:11.579

+1Llap

Fastest lap: 1:50.154
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato - X4
MOTOCGCROSS e, el
Crotta 17 03 19 Over-Gara2GrA
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.28-#793 PIACENTINO A. - Kawasaki 4 1 1og 4 2:03.343 17:04:28.434 8 2:12.394 17:13:18.384
1 2:31.249 16:58:29.934 5 2:03.425 17:06:31.859 9 2:13.003 17:15:31.387
2 2:01.069 17:00:31.003 6 2:09.019 17:08:40.878 10 2:10.819 17:17:42.206
3 2:01.580 17:02:32.583 / 2:05.442 17:10:46.320  py 35. 4 177 FALLARINI F. - Honda i
4 2:02.833 17:04:35.416 8 2:09.331 17:12:55.651 1 2:05.449 16:58:04.134
5 2:02.112 17:06:37.528 9 2:07.979 17:15:03.630 2 2:13.174 17:00:17.308
6 2:01.500 17:08:39.028 10 2:10.234 17:17:13.864 3 2:10.742 17:02:28.050
7 2:00.697 17:10:39.725  po, 32 - # 569 FUMAGALLI B. - Husqvarna 41 1o 4 2:10.657 17:04:38.707
8 2:01.996 17:12:41.721 1 2:04.381 16:58:03.066 5 2:17.389 17:06:56.096
9 2:02.776 17:14:44.497 2 2:10.914 17:00:13.980 6 2:11.665 17:09:07.761
10 2:03.148 17:16:47.645 3 2:07.066 17:02:21.046 7 2:17.066 17:11:24.827
Po. 29 - # 194 FRANGI G. - KTM Difff:s 4 2:09.790 17:04:30.836 8 2:13.789 17:13:38.616
1 2:25.850 16:58:24.535 5 2:10.976 17:06:41.812 9 2:10.744 17:15:49.360
2 2:00.083 17:00:24.618 6 2:10.779 17:08:52.591 10 2:13.645 17:18:03.005
3 2:03.735 17:02:28.353 7 2:10.569 17:11:03.160 b, 36. # 5 MAZZAFERRO D. - Suzuki fo'lpf;"s
4 2:04.621 17:04:32.974 8 2:10.539 17:13:13.699 1 2:00.709 16:57:59.394
5 2:02.635 17:06:35.609 9 2:11.455 17:15:25.154 2 2:13.221 17:00:12.615
6 2:01.650 17:08:37.259 10 2:09.512 17:17:34.666 3 2:12.253 17:02:24.868
7 2:03.860 17:10:41.119  pg, 33 - # 58 VITELLI M. - Husqvarna i 4 2:12.290 17:04:37.158
8 2:03.317 17:12:44.436 1 2:06.184 16:58:04.869 5 2:31.382 17:07:08.540
9 2:04.382 17:14:48.818 2 2:11.907 17:00:16.776 6 2:18.509 17:09:27.049
10 2:06.564 17:16:55.382 3 2:09.881 17:02:26.657 7 2:18.600 17:11:45.649
Po. 30 - # 46 DONGHI I. - Yamaha thiPrLi:; 4 2:11.287 17:04:37.944 8 2:15.825 17:14:01.474
1 2:16.038 16:58:14.723 5 2:08.450 17:06:46.394 9 2:28.112 17:16:29.586
2 2:03.060 17:00:17.783 6 2:08.408 17:08:54.802 10 2:31.304 17:15:00.850
3 2:04.116 17:02:21.899 7 2:10.702 17:11:05504 by 37. 436 ROTA P. - Honda o L
a4 2:01.245 17:04:23.144 8 2:10.874 17:13:16.378 1 2:02.715 16:58:01.400
5 2:03.113 17:06:26.257 9 2:09.477 17:15:25.855 2 2:18.944 17:00:20.344
6 2:03.951 17:08:30.208 10 2:10.371 17:17:36.226 3 2:15.573 17:02:35.917
7 2:04.584 17:10:34.792  po, 34 - # 60 BORELLA S. - Suzuki i 4 2:10.913 17:04:46.830
8 2:04.846 17:12:39.638 1 2:03.227 16:58:01.912 5 2:16.201 17:07:03.031
9 2:07.144 17:14:46.782 2 2:10.740 17:00:12.652 6 2:22.514 17:09:25.545
10 2:11.826 17:16:58.608 3 2:09.049 17:02:21.701 7 2:18.660 17:11:44.205
Po. 31 - # 73 TAVASCI S. - Yamaha DT{E;‘; 4 2:08.551 17:04:30.252 8 2:22.932 17:14:07.137
1 2:00.948 16:57:59.633 5 2:10.625 17:06:40.877 9 2:31.964 17:16:39.101
2 2:06.459 17:00:06.092 6 2:12.164 17:08:53.041
3 2:18.999 17:02:25.091 7 2:12.949 17:11:05.990

Fastest lap: 1:50.154
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato ;
MOTOCROSS SR
Crotta 17 03 19 Over-Gara2 GrA
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁﬂ'llhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 38 - # 82 GAIARDONI A. - Yamaha 3 e
1 1:57.719 16:57:56.404
2 2:04.380 17:00:00.784
3 2:01.446 17:02:02.230
4 2:00.886 17:04:03.116
5 2:00.073 17:06:03.189
6 2:02.685 17:08:05.874
7 3:12.253 17:11:18.127
8 5:34.885 17:16:53.012

Fastest lap: 1:50.154
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